

令和4年4月

現金出納簿

令和4年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科目	内容	収入金額	支出金額	残高
4-1	4月8日	交付金	政務活動費交付金 4月~6月分	6,000,000		6,000,000
4-2	4月8日	9事務所・事務費	コピー機リース料4月分		11,772	5,988,228
4-3	4月8日	3広報広聴費	市政報告印刷代		97,220	5,891,008
4-4	4月8日	7資料購入費	「ガバナンス」購読料 2022年4月号~2023年3月号		12,540	5,878,468
4-5	4月8日	8人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費 4月~6月分		1,800	5,876,668
4-6	4月11日	9事務所・事務費	文具代(Dリングファイル)		2,156	5,874,512
4-7	4月11日	3広報広聴費	政務活動報告書作成費		183,480	5,691,032
4-8	4月11日	3広報広聴費	市政報告印刷代		26,091	5,664,941
4-9	4月13日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		13,490	5,651,451
4-10	4月14日	3広報広聴費	市政報告折込代		108,130	5,543,321
4-11	4月18日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		4,496	5,538,825
4-12	4月18日	9事務所・事務費	消耗品・文具代(のり・ノート他)		4,889	5,533,936
4-13	4月18日	8人件費	雇用職員4月分中退共掛金		12,000	5,521,936
4-14	4月19日	1調査研究費	管外出張旅費(東京都港区)		32,480	5,489,456
4-15	4月19日	3広報広聴費	市政報告郵送代		169,028	5,320,428
4-16	4月20日	3広報広聴費	市政報告郵送代		9,996	5,310,432
4-17	4月20日	3広報広聴費	市政報告製作費		30,000	5,280,432
4-18	4月21日	8人件費	雇用職員4月分給与		253,900	5,026,532
4-19	4月21日	8人件費	雇用職員4月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-761	5,027,293
4-20	4月21日	3広報広聴費	市政報告印刷代		144,740	4,882,553
4-21	4月21日	3広報広聴費	市政報告印刷代		17,400	4,865,153
4-22	4月25日	3広報広聴費	市政報告郵送代		99,806	4,765,347
4-23	4月25日	3広報広聴費	市政報告配布料		128,991	4,636,356
4-24	4月25日	7資料購入費	産経新聞購読料4月分		3,400	4,632,956
4-25	4月25日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料4月分		6,323	4,626,633
4-26	4月27日	9事務所・事務費	文具代(ホッチキス・クリアーファイル)		2,618	4,624,015
4-27	4月27日	3広報広聴費	市政報告郵送代		336	4,623,679
4-28	4月27日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料4月分		7,000	4,616,679
4-29	4月28日	7資料購入費	中日新聞購読料4月分		4,400	4,612,279
4-30	4月30日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費4月分		110,371	4,501,908
			合計	6,000,000	1,498,092	
			累計	6,000,000	1,498,092	
			次月繰越			4,501,908

現金出納簿

交付金	6,000,000
雑収入	0
収入合計	6,000,000

1調査研究費	32,480
2研修費	0
3広報広聴費	1,015,218
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	0
7資料購入費	33,663
8人件費	266,939
9事務所・事務費	149,792
支出合計	1,498,092

NO.	年月日	科目	内容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			4,501,908
5-1	5月2日	3広報広聴費	市政報告郵送代		168,444	4,333,464
5-2	5月6日	3広報広聴費	市政報告配布代		66,550	4,266,914
5-3	5月6日	9事務所・事務費	コピー機リース料5月分		11,772	4,255,142
5-4	5月6日	9事務所・事務費	コピー用紙代		4,180	4,250,962
5-5	5月9日	9事務所・事務費	電話代4月分		3,264	4,247,698
5-6	5月10日	3広報広聴費	市政報告封入作業代		10,500	4,237,198
5-7	5月16日	9事務所・事務費	茶葉代		8,640	4,228,558
5-8	5月17日	9事務所・事務費	郵送代		420	4,228,138
5-9	5月18日	8人件費	雇用職員5月分中退共掛金		12,000	4,216,138
5-10	5月20日	1調査研究費	管外視察旅費・視察代(福岡市・長崎市・南関町・熊本市)		712,192	3,503,946
5-11	5月20日	8人件費	雇用職員5月分給与		253,900	3,250,046
5-12	5月20日	8人件費	雇用職員5月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-761	3,250,807
5-13	5月23日	6資料作成費	コピー機使用料4月分		32,370	3,218,437
5-14	5月24日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代4月分		6,658	3,211,779
5-15	5月24日	7資料購入費	産経新聞購読料5月分		3,400	3,208,379
5-16	5月25日	9事務所・事務費	文具代(ホッチキス針・キングファイル)		9,471	3,198,908
5-17	5月26日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料5月分		6,323	3,192,585
5-18	5月27日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料5月分		7,000	3,185,585
5-19	5月30日	7資料購入費	中日新聞購読料5月分		4,400	3,181,185
5-20	5月31日	8人件費	雇用職員4月分社会保険料事業主負担分		39,533	3,141,652
5-21	5月31日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費5月分		96,302	3,045,350
			合計	0	1,456,558	
			累計	6,000,000	2,954,650	
			次月繰越			3,045,350

現金出納簿

交付金	0
雑収入	0
収入合計	0

1調査研究費	712,192
2研修費	0
3広報広聴費	245,494
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	32,370
7資料購入費	21,123
8人件費	304,672
9事務所・事務費	140,707
支出合計	1,456,558

令和4年6月

現金出納簿

令和4年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科目	内容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			3,045,350
6-1	6月2日	9事務所・事務費	PCソフト代		72,776	2,972,574
6-2	6月6日	9事務所・事務費	コピー機リース料6月分		11,772	2,960,802
6-3	6月7日	9事務所・事務費	電話代5月分		3,184	2,957,618
6-4	6月15日	8人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費 7月～9月分		1,800	2,955,818
6-5	6月16日	8人件費	雇用職員労働保険料		63,865	2,891,953
6-6	6月20日	9事務所・事務費	文具代(テプラテープ・ボールペン他)		2,956	2,888,997
6-7	6月20日	8人件費	雇用職員6月分中退共掛金		12,000	2,876,997
6-8	6月21日	8人件費	雇用職員6月分給与		253,900	2,623,097
6-9	6月21日	8人件費	雇用職員6月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-761	2,623,858
6-10	6月22日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代5月分		6,658	2,617,200
6-11	6月22日	9事務所・事務費	郵送代		84	2,617,116
6-12	6月23日	6資料作成費	コピー機使用料5月分		22,744	2,594,372
6-13	6月24日	7資料購入費	産経新聞購読料6月分		3,400	2,590,972
6-14	6月27日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料6月分		6,323	2,584,649
6-15	6月28日	9事務所・事務費	消耗品代(封函機用のり)		16,720	2,567,929
6-16	6月28日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料6月分		7,000	2,560,929
6-17	6月28日	7資料購入費	中日新聞購読料6月分		4,400	2,556,529
6-18	6月29日	9事務所・事務費	茶葉代		5,832	2,550,697
6-19	6月30日	8人件費	雇用職員夏季賞与		540,510	2,010,187
6-20	6月30日	8人件費	雇用職員夏季賞与分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,621	2,011,808
6-21	6月30日	8人件費	雇用職員5月分社会保険料事業主負担分		39,533	1,972,275
6-22	6月30日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費6月分		95,914	1,876,361
			合計	0	1,168,989	
			累計	6,000,000	4,123,639	
			次月繰越			1,876,361

交付金	0
雑収入	0
収入合計	0

1調査研究費	0
2研修費	0
3広報広聴費	0
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	22,744
7資料購入費	21,123
8人件費	909,226
9事務所・事務費	215,896
支出合計	1,168,989

令和4年7月

現金出納簿

令和4年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科目	内容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			1,876,361
7-1	7月1日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		37,268	1,839,093
7-2	7月1日	9事務所・事務費	郵送代		120	1,838,973
7-3	7月4日	9事務所・事務費	コピー用紙代		4,180	1,834,793
7-4	7月4日	9事務所・事務費	コピー機リース料7月分		11,772	1,823,021
7-5	7月4日	7資料購入費	書籍代		1,980	1,821,041
7-6	7月4日	7資料購入費	書籍代		2,330	1,818,711
7-7	7月6日	9事務所・事務費	電話代6月分		3,832	1,814,879
7-8	7月7日	交付金	政務活動費交付金 7月~9月分	6,000,000		7,814,879
7-9	7月7日	9事務所・事務費	郵送代		140	7,814,739
7-10	7月7日	9事務所・事務費	消耗品代(急須)		2,530	7,812,209
7-11	7月13日	9事務所・事務費	郵送代		750	7,811,459
7-12	7月14日	9事務所・事務費	文具代(多機能ペン・替芯)		2,002	7,809,457
7-13	7月19日	8人件費	雇用職員7月分中退共掛金		12,000	7,797,457
7-14	7月20日	9事務所・事務費	文具代(カード立)		847	7,796,610
7-15	7月21日	7資料購入費	「地方議会人」購読料 令和4年4月号~令和5年3月号		10,082	7,786,528
7-16	7月21日	8人件費	雇用職員7月分給与		253,900	7,532,628
7-17	7月21日	8人件費	雇用職員7月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-761	7,533,389
7-18	7月21日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代6月分		6,658	7,526,731
7-19	7月22日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		4,496	7,522,235
7-20	7月25日	1調査研究費	管外視察旅費・視察費(名取市・大槌町・山田町・仙台市)		639,824	6,882,411
7-21	7月25日	6資料作成費	コピー機使用料6月分		79,461	6,802,950
7-22	7月26日	9事務所・事務費	PCソフト代		72,336	6,730,614
7-23	7月27日	7資料購入費	産経新聞購読料7月分		3,400	6,727,214
7-24	7月27日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料7月分		6,323	6,720,891
7-25	7月28日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料7月分		7,000	6,713,891
7-26	7月28日	7資料購入費	中日新聞購読料7月分		4,400	6,709,491
7-27	7月29日	3広報広聴費	市政報告印刷代		17,983	6,691,508
7-28	7月31日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費7月分		95,810	6,595,698
			合計	6,000,000	1,280,663	
			累計	12,000,000	5,404,302	
			次月繰越			6,595,698

現金出納簿

交付金	6,000,000
雑収入	0
収入合計	6,000,000

1調査研究費	639,824
2研修費	0
3広報広聴費	17,983
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	79,461
7資料購入費	35,515
8人件費	265,139
9事務所・事務費	242,741
支出合計	1,280,663

NO.	年月日	科目	内容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			6,595,698
8-1	8月1日	8人件費	雇用職員6月分社会保険料事業主負担分		39,533	6,556,165
8-2	8月1日	3広報広聴費	市政報告印刷代		64,840	6,491,325
8-3	8月3日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		13,490	6,477,835
8-4	8月3日	3広報広聴費	市政報告印刷代		29,181	6,448,654
8-5	8月3日	3広報広聴費	市政報告郵送代		83,918	6,364,736
8-6	8月4日	9事務所・事務費	コピー機リース料8月分		11,772	6,352,964
8-7	8月5日	3広報広聴費	市政報告郵送代		372,000	5,980,964
8-8	8月5日	2研修費	「我が国の海洋研究を推進する市議会連盟」総会・研修会参加旅費(神奈川県横浜市)		45,300	5,935,664
8-9	8月8日	3広報広聴費	市政報告郵送代		142,124	5,793,540
8-10	8月8日	3広報広聴費	市政報告郵送代		190,209	5,603,331
8-11	8月8日	3広報広聴費	市政報告印刷代		11,521	5,591,810
8-12	8月8日	9事務所・事務費	電話代7月分		3,286	5,588,524
8-13	8月9日	9事務所・事務費	消耗品代(封函機用のり)		18,392	5,570,132
8-14	8月9日	9事務所・事務費	文具代(クリアーホルダー他)		3,080	5,567,052
8-15	8月9日	3広報広聴費	市政報告印刷代		14,043	5,553,009
8-16	8月9日	3広報広聴費	レンタルサーバー・ドメイン更新代		21,912	5,531,097
8-17	8月9日	9事務所・事務費	郵送代		250	5,530,847
8-18	8月15日	3広報広聴費	市政報告郵送代		19,418	5,511,429
8-19	8月16日	1調査研究費	管外視察旅費・参加費(山田町・気仙沼市・石巻市・仙台市)		46,750	5,464,679
8-20	8月18日	8人件費	雇用職員8月分中退共掛金		12,000	5,452,679
8-21	8月19日	8人件費	雇用職員8月分給与		257,936	5,194,743
8-22	8月19日	8人件費	雇用職員8月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-773	5,195,516
8-23	8月20日	雑収入	預金利息	27		5,195,543
8-24	8月23日	6資料作成費	コピー機使用料7月分		43,118	5,152,425
8-25	8月23日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代7月分		6,658	5,145,767
8-26	8月24日	9事務所・事務費	コピー用紙代		4,180	5,141,587
8-27	8月24日	3広報広聴費	市政報告郵送代		84	5,141,503
8-28	8月24日	7資料購入費	産経新聞購読料8月分		3,400	5,138,103
8-29	8月26日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料8月分		6,323	5,131,780
8-30	8月29日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料8月分		7,000	5,124,780
8-31	8月29日	7資料購入費	中日新聞購読料8月分		4,400	5,120,380
8-32	8月29日	3広報広聴費	市政報告印刷代		299,603	4,820,777
8-33	8月29日	9事務所・事務費	郵送代		250	4,820,527
8-34	8月31日	8人件費	雇用職員7月分社会保険料事業主負担分		121,640	4,698,887
8-35	8月31日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費8月分		97,517	4,601,370

NO.	年月日	科目	内容	収入金額	支出金額	残高
			合計	27	1,994,355	
			累計	12,000,027	7,398,657	
			次月繰越			4,601,370

交付金	0
雑収入	27
収入合計	27

1調査研究費	46,750
2研修費	45,300
3広報広聴費	1,248,853
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	43,118
7資料購入費	21,123
8人件費	430,336
9事務所・事務費	158,875
支出合計	1,994,355

NO.	年月日	科目	内容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			4,601,370
9-1	9月5日	9事務所・事務費	コピー機リース料9月分		11,772	4,589,598
9-2	9月5日	2研修費	「百々勇司清水政経塾」参加費		5,000	4,584,598
9-3	9月6日	9事務所・事務費	電話代8月分		3,786	4,580,812
9-4	9月6日	9事務所・事務費	消耗品代(急須)		3,300	4,577,512
9-5	9月9日	9事務所・事務費	消耗品代(テープのり詰替え・白板マーカー)		1,786	4,575,726
9-6	9月9日	9事務所・事務費	名刺代		40,480	4,535,246
9-7	9月12日	9事務所・事務費	セキュリティソフト代		15,950	4,519,296
9-8	9月15日	8人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費 10月～12月分		1,800	4,517,496
9-9	9月20日	8人件費	雇用職員9月分中退共掛金		12,000	4,505,496
9-10	9月20日	3広報広聴費	市政報告折込代		323,730	4,181,766
9-11	9月21日	8人件費	雇用職員9月分給与		253,900	3,927,866
9-12	9月21日	8人件費	雇用職員9月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-761	3,928,627
9-13	9月21日	9事務所・事務費	コピー用紙代		6,677	3,921,950
9-14	9月22日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代8月分		6,658	3,915,292
9-15	9月22日	7資料購入費	産経新聞購読料9月分		3,400	3,911,892
9-16	9月26日	6資料作成費	コピー機使用料8月分		38,006	3,873,886
9-17	9月26日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料9月分		6,323	3,867,563
9-18	9月28日	7資料購入費	中日新聞購読料9月分		4,400	3,863,163
9-19	9月29日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料9月分		7,000	3,856,163
9-20	9月30日	8人件費	雇用職員8月分社会保険料事業主負担分		39,533	3,816,630
9-21	9月30日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費9月分		99,804	3,716,826
			合計	0	884,544	
			累計	12,000,027	8,283,201	
			次月繰越			3,716,826

交付金	0
雑収入	0
収入合計	0

1調査研究費	0
2研修費	5,000
3広報広聴費	323,730
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	38,006
7資料購入費	21,123
8人件費	306,472
9事務所・事務費	190,213
支出合計	884,544

NO.	年月日	科目	内容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			3,716,826
10-1	10月4日	9事務所・事務費	コピー機リース料10月分		11,772	3,705,054
10-2	10月7日	交付金	政務活動費交付金 10月～12月分	6,000,000		9,705,054
10-3	10月11日	9事務所・事務費	電話代9月分		3,381	9,701,673
10-4	10月12日	9事務所・事務費	コピー用紙代		4,180	9,697,493
10-5	10月12日	2研修費	「第84回全国都市問題会議」参加旅費及び参加費		345,310	9,352,183
10-6	10月13日	9事務所・事務費	プリンタ購入費		24,200	9,327,983
10-7	10月14日	9事務所・事務費	文具代(フラットファイル)		1,925	9,326,058
10-8	10月18日	8人件費	雇用職員10月分中退共掛金		12,000	9,314,058
10-9	10月18日	2研修費	「第17回全国市議会議長会研究フォーラム」参加旅費及び参加費		473,350	8,840,708
10-10	10月21日	8人件費	雇用職員10月分給与		253,900	8,586,808
10-11	10月21日	8人件費	雇用職員10月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,269	8,588,077
10-12	10月21日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代9月分		6,658	8,581,419
10-13	10月24日	6資料作成費	コピー機使用料9月分		55,125	8,526,294
10-14	10月24日	7資料購入費	産経新聞購読料10月分		3,400	8,522,894
10-15	10月26日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料10月分		6,323	8,516,571
10-16	10月27日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料10月分		7,000	8,509,571
10-17	10月28日	7資料購入費	中日新聞購読料10月分		4,400	8,505,171
10-18	10月31日	8人件費	雇用職員9月分社会保険料事業主負担分		39,533	8,465,638
10-19	10月31日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費10月分		109,529	8,356,109
			合計	6,000,000	1,360,717	
			累計	18,000,027	9,643,918	
			次月繰越			8,356,109

交付金	6,000,000
雑収入	0
収入合計	6,000,000

1調査研究費	0
2研修費	818,660
3広報広聴費	0
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	55,125
7資料購入費	21,123
8人件費	304,164
9事務所・事務費	161,645
支出合計	1,360,717

NO.	年月日	科目	内容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			8,356,109
11-1	11月1日	9事務所・事務費	茶葉代		8,640	8,347,469
11-2	11月4日	9事務所・事務費	コピー機リース料11月分		11,772	8,335,697
11-3	11月7日	9事務所・事務費	電話代10月分		3,588	8,332,109
11-4	11月8日	9事務所・事務費	消耗品代(アルボナーズ消毒剤)		7,854	8,324,255
11-5	11月11日	9事務所・事務費	コピー用紙代		4,180	8,320,075
11-6	11月14日	2研修費	「2022ROUTE日本海-太平洋シンポジウム」参加旅費		37,020	8,283,055
11-7	11月14日	7資料購入費	書籍代		9,990	8,273,065
11-8	11月18日	9事務所・事務費	文具代(ボールペン・ダブルクリップ・付箋)		3,438	8,269,627
11-9	11月18日	8人件費	雇用職員11月分中退共掛金		12,000	8,257,627
11-10	11月21日	8人件費	雇用職員11月分給与		253,900	8,003,727
11-11	11月21日	8人件費	雇用職員11月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,269	8,004,996
11-12	11月22日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代10月分		6,657	7,998,339
11-13	11月24日	6資料作成費	コピー機使用料10月分		107,470	7,890,869
11-14	11月24日	7資料購入費	産経新聞購読料11月分		3,400	7,887,469
11-15	11月28日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料11月分		6,323	7,881,146
11-16	11月28日	7資料購入費	中日新聞購読料11月分		4,400	7,876,746
11-17	11月28日	9事務所・事務費	PCソフト代		72,776	7,803,970
11-18	11月29日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料11月分		7,000	7,796,970
11-19	11月30日	8人件費	雇用職員10月分社会保険料事業主負担分		39,533	7,757,437
11-20	11月30日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費11月分		89,392	7,668,045
			合計	0	688,064	
			累計	18,000,027	10,331,982	
			次月繰越			7,668,045

交付金	0
雑収入	0
収入合計	0

1調査研究費	0
2研修費	37,020
3広報広聴費	0
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	107,470
7資料購入費	31,113
8人件費	304,164
9事務所・事務費	208,297
支出合計	688,064

NO.	年月日	科目	内容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			7,668,045
12-1	12月5日	9事務所・事務費	コピー機リース料12月分		11,772	7,656,273
12-2	12月6日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		51,282	7,604,991
12-3	12月6日	9事務所・事務費	電話代11月分		3,163	7,601,828
12-4	12月13日	9事務所・事務費	文具代(封筒・クリアーホルダー他)		7,299	7,594,529
12-5	12月13日	9事務所・事務費	レーザーポインター代		10,692	7,583,837
12-6	12月15日	9事務所・事務費	消耗品代(インクタンク)		7,542	7,576,295
12-7	12月15日	8人件費	静岡市勤労者福祉サービスセンター会費 1月~3月分		1,800	7,574,495
12-8	12月16日	8人件費	雇用職員冬季賞与		565,650	7,008,845
12-9	12月16日	8人件費	雇用職員冬季賞与分雇用保険料被保険者負担分戻入		-2,828	7,011,673
12-10	12月16日	3広報広聴費	市政報告印刷代		69,196	6,942,477
12-11	12月16日	7資料購入費	書籍代		2,090	6,940,387
12-12	12月19日	9事務所・事務費	郵送代		120	6,940,267
12-13	12月19日	8人件費	雇用職員12月中退共掛金		12,000	6,928,267
12-14	12月21日	8人件費	雇用職員12月分給与		253,900	6,674,367
12-15	12月21日	8人件費	雇用職員12月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,269	6,675,636
12-16	12月21日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代11月分		6,657	6,668,979
12-17	12月22日	9事務所・事務費	コピー用紙代		6,270	6,662,709
12-18	12月23日	6資料作成費	コピー機使用料11月分		129,585	6,533,124
12-19	12月23日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		20,512	6,512,612
12-20	12月23日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料12月分		6,323	6,506,289
12-21	12月26日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		29,507	6,476,782
12-22	12月26日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料12月分		7,000	6,469,782
12-23	12月27日	9事務所・事務費	消耗品代(紙紐)		1,108	6,468,674
12-24	12月28日	7資料購入費	中日新聞購読料12月分		4,400	6,464,274
12-25	12月31日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費12月分		101,261	6,363,013
			合計	0	1,305,032	
			累計	18,000,027	11,637,014	
			次月繰越			6,363,013

交付金	0
雑収入	0
収入合計	0

1調査研究費	0
2研修費	0
3広報広聴費	69,196
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	129,585
7資料購入費	19,813
8人件費	829,253
9事務所・事務費	257,185
支出合計	1,305,032

令和5年1月

現金出納簿

令和4年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科目	内容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			6,363,013
1-1	1月4日	8人件費	雇用職員11月分社会保険料事業主負担分		39,533	6,323,480
1-2	1月4日	9事務所・事務費	コピー機リース料1月分		11,772	6,311,708
1-3	1月4日	3広報広聴費	市政報告郵送代		583,090	5,728,618
1-4	1月10日	9事務所・事務費	電話代12月分		3,472	5,725,146
1-5	1月10日	3広報広聴費	市政報告印刷代		40,181	5,684,965
1-6	1月11日	交付金	政務活動費交付金 1月～3月分	6,000,000		11,684,965
1-7	1月11日	7資料購入費	書籍代		2,100	11,682,865
1-8	1月13日	1調査研究費	管外視察旅費・施設入館料(名古屋市)		69,760	11,613,105
1-9	1月13日	1調査研究費	管外視察旅費・施設入館料(神戸市)		117,160	11,495,945
1-10	1月13日	3広報広聴費	市政報告印刷代		53,658	11,442,287
1-11	1月18日	8人件費	雇用職員1月分中退共掛金		12,000	11,430,287
1-12	1月20日	8人件費	雇用職員1月分給与		253,900	11,176,387
1-13	1月20日	8人件費	雇用職員1月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,269	11,177,656
1-14	1月20日	3広報広聴費	市政報告郵送代		277,054	10,900,602
1-15	1月23日	9事務所・事務費	消耗品代(封筒機用のり)		20,900	10,879,702
1-16	1月23日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		29,983	10,849,719
1-17	1月23日	6資料作成費	コピー機使用料12月分		58,532	10,791,187
1-18	1月23日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代12月分		6,657	10,784,530
1-19	1月23日	3広報広聴費	市政報告印刷代		47,209	10,737,321
1-20	1月24日	3広報広聴費	市政報告郵送代		432,684	10,304,637
1-21	1月24日	7資料購入費	産経新聞購読料12月・1月分		6,800	10,297,837
1-22	1月27日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料1月分		6,323	10,291,514
1-23	1月27日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料1月分		7,000	10,284,514
1-24	1月27日	3広報広聴費	市政報告印刷代		278,446	10,006,068
1-25	1月27日	9事務所・事務費	文具代(修正テープ)		2,805	10,003,263
1-26	1月30日	7資料購入費	中日新聞購読料1月分		4,400	9,998,863
1-27	1月30日	3広報広聴費	市政報告印刷代		45,103	9,953,760
1-28	1月31日	8人件費	雇用職員12月分社会保険料事業主負担分		125,441	9,828,319
1-29	1月31日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費1月分		85,819	9,742,500
			合計	6,000,000	2,620,513	
			累計	24,000,027	14,257,527	
			次月繰越			9,742,500

現金出納簿

交付金	6,000,000
雑収入	0
収入合計	6,000,000

1調査研究費	186,920
2研修費	0
3広報広聴費	1,757,425
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	58,532
7資料購入費	26,623
8人件費	429,605
9事務所・事務費	161,408
支出合計	2,620,513

令和5年2月

現金出納簿

令和4年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科目	内容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			9,742,500
2-1	2月6日	9事務所・事務費	コピー機リース料2月分		11,772	9,730,728
2-2	2月7日	9事務所・事務費	電話代1月分		3,151	9,727,577
2-3	2月7日	7資料購入費	「D-file」購読料 2022年12月発行号～2023年3月発行号		20,240	9,707,337
2-4	2月8日	3広報広聴費	市政報告封入作業代		7,935	9,699,402
2-5	2月8日	3広報広聴費	市政報告郵送代		333,382	9,366,020
2-6	2月14日	9事務所・事務費	備品修理代(封函機・封函機用オートフィーダー)		72,930	9,293,090
2-7	2月14日	9事務所・事務費	オンラインサービス利用料(MindMeister)		6,500	9,286,590
2-8	2月15日	9事務所・事務費	茶葉代		8,640	9,277,950
2-9	2月17日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		5,128	9,272,822
2-10	2月20日	9事務所・事務費	コピー用紙・文具代(ボールペン・付箋)		9,061	9,263,761
2-11	2月20日	雑収入	預金利息	31		9,263,792
2-12	2月20日	8人件費	雇用職員2月分中退共掛金		12,000	9,251,792
2-13	2月21日	8人件費	雇用職員2月分給与		253,900	8,997,892
2-14	2月21日	8人件費	雇用職員2月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,269	8,999,161
2-15	2月21日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代1月分		6,657	8,992,504
2-16	2月21日	9事務所・事務費	オンラインストレージサービス料(DropBox Plus)		15,840	8,976,664
2-17	2月22日	3広報広聴費	市政報告郵送代		420	8,976,244
2-18	2月24日	6資料作成費	コピー機使用料1月分		47,336	8,928,908
2-19	2月24日	9事務所・事務費	消耗品代(封函機用のり)		20,900	8,908,008
2-20	2月24日	9事務所・事務費	郵送代		420	8,907,588
2-21	2月24日	7資料購入費	産経新聞購読料2月分		3,400	8,904,188
2-22	2月27日	3広報広聴費	市政報告折込代		319,688	8,584,500
2-23	2月27日	9事務所・事務費	PCソフト代		72,336	8,512,164
2-24	2月27日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料2月分		6,323	8,505,841
2-25	2月27日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料2月分		7,000	8,498,841
2-26	2月28日	7資料購入費	中日新聞購読料2月分		4,400	8,494,441
2-27	2月28日	8人件費	雇用職員1月分社会保険料事業主負担分		39,533	8,454,908
2-28	2月28日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費2月分		84,065	8,370,843
			合計	31	1,371,688	
			累計	24,000,058	15,629,215	
			次月繰越			8,370,843

現金出納簿

交付金	0
雑収入	31
収入合計	31

1調査研究費	0
2研修費	0
3広報広聴費	661,425
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	47,336
7資料購入費	41,363
8人件費	304,164
9事務所・事務費	317,400
支出合計	1,371,688

令和5年3月

現金出納簿

令和4年度
(創生静岡)

NO.	年月日	科目	内容	収入金額	支出金額	残高
			前月繰越			8,370,843
3-1	3月1日	7資料購入費	書籍代		1,650	8,369,193
3-2	3月6日	9事務所・事務費	コピー機リース料3月分		11,772	8,357,421
3-3	3月7日	9事務所・事務費	電話代2月分		3,260	8,354,161
3-4	3月8日	9事務所・事務費	文具代(蛍光ペン)		1,155	8,353,006
3-5	3月15日	9事務所・事務費	文具代(キングファイル他)		10,433	8,342,573
3-6	3月20日	9事務所・事務費	コピー用紙・プリンタ用紙		8,646	8,333,927
3-7	3月20日	8人件費	雇用職員3月分中退共掛金		12,000	8,321,927
3-8	3月20日	8人件費	雇用職員3月分給与		253,900	8,068,027
3-9	3月20日	8人件費	雇用職員3月分雇用保険料被保険者負担分戻入		-1,269	8,069,296
3-10	3月22日	7資料購入費	産経新聞購読料3月分		3,400	8,065,896
3-11	3月23日	6資料作成費	コピー機使用料2月分		33,305	8,032,591
3-12	3月24日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代2月分		6,657	8,025,934
3-13	3月24日	3広報広聴費	市政報告印刷代		66,330	7,959,604
3-14	3月27日	9事務所・事務費	文具代(封筒)		9,994	7,949,610
3-15	3月27日	3広報広聴費	市政報告郵送代		158,185	7,791,425
3-16	3月27日	7資料購入費	朝日新聞・日本農業新聞購読料3月分		6,323	7,785,102
3-17	3月28日	7資料購入費	読売新聞・静岡新聞購読料3月分		7,000	7,778,102
3-18	3月28日	7資料購入費	中日新聞購読料3月分		4,400	7,773,702
3-19	3月28日	8人件費	雇用職員健康診断料		6,654	7,767,048
3-20	3月28日	9事務所・事務費	PCソフト代		72,336	7,694,712
3-21	3月29日	9事務所・事務費	文具代(名刺ポケット)		1,155	7,693,557
3-22	3月30日	3広報広聴費	市政報告印刷代		232,658	7,460,899
3-23	3月30日	3広報広聴費	市政報告印刷代		186,727	7,274,172
3-24	3月31日	8人件費	雇用職員2月分社会保険料事業主負担分		39,533	7,234,639
3-25	3月31日	9事務所・事務費	管内調査交通費・通信費3月分		91,995	7,142,644
3-26	3月31日	9事務所・事務費	電話代3月分		3,253	7,139,391
3-27	3月31日	9事務所・事務費	インターネット及び電話代3月分		6,657	7,132,734
3-28	3月31日	6資料作成費	コピー機使用料3月分		54,646	7,078,088
3-29	3月31日	8人件費	雇用職員3月分社会保険料事業主負担分		39,767	7,038,321
			合計	0	1,332,522	
			累計	24,000,058	16,961,737	
			残金			7,038,321

交付金	0
雑収入	0
収入合計	0

1調査研究費	0
2研修費	0
3広報広聴費	643,900
4要請・陳情活動費	0
5会議費	0
6資料作成費	87,951
7資料購入費	22,773
8人件費	350,585
9事務所・事務費	227,313
支出合計	1,332,522